
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N°  1025003 de 25 de Outubro de 2017 

FUNDEB, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	

C. P. E. 
3640-FRANCISCO MARCELO MONTE FERREIRA 
	

008.919.983-90 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

3,0 	 70,00 
	

210,00 

Des tino 
	 Periodo 

JAUZEIRO DO NORTE (CE) 
	

26/10/2017 a 28/10/2017 

Final idade 
CONDUZIR A SECRETARIA DE EDUCAÇAO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE, SRA. 
EDNEIDE RODRIGUES ROCHA E MARIA RAQUEL ALCANTARA, PARA PARTICIPAREM 
DO 1 ENCONTRO REGIONAL DA UNDIME/APRECE, A REALIZA-SE NO AUDITORIO 
DO MEMORIAL PADRE CICERO, LOCALIZADO NA PRAÇA DO CINQUENTENARIO, 
S/N, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE. 

ffMUIÃ- --- 	 --- ----- 
Gestor 

R E C IS O 

Recebi da(o) FUNDEB, a quantia de R$ 	210,00 ( DUZENTOS E DEZ 
REAIS ), Conforme portaria n° 1025003 de 25/10/2017. 

ffiffìOffORU.F. COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

BANCO: .J'9  

RECURSO: 7.oNAm 40  W5, 

CHEQUE:  

DATA: 	1 40 12 -  

.................. Õ 
EM: /J4?í 


